
 

 

       
 

                COMUNE DI CAPRI LEONE 

             Città Metropolitana di Messina   
 

 

 

N°  81   del Reg.                                        Data 09/04/2020 

 

 

Deliberazione della Giunta  Comunale 
 

 

OGGETTO: MISURE  DI  SOSTEGNO  ALL'EMERGENZA  SOCIO-ASSISTENZIALE DA 

COVID-19   AI   SENSI   DELLA  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA REGIONALE  

DELLA  REGIONE  SICILIANA N. 124 DEL 28/03/2020. D.D.G.  N.  304  DEL  04  APRILE 

2020. APPROVAZIONE ATTO DI ADESIONE. DIRETTIVE.  - ASSEGNAZIONE SOMME  

 

L’anno duemilaventi  il giorno  NOVE  del mese APRILE alle ore 11.40  in Carpi Leone , si è 

riunita la Giunta in modalità telematica ai sensi dell’art. 73, comma 1 del D.L. 17 marzo 2020,n. 18  

e della Determinazione Sindacale n. 08 del 27.03.2020  

All’appello risultano 

  PRESENTE ASSENTE 

 

FILIPPO                          BORRELLO 

MANCARI                       RICCARDO 

CARCIONE                     LUCIA 

GIACOBBE                     ALESSANDRO 

                             

      

Sindaco 

Assessore 

Assessore  

Assessore         

 

X 

X 

X 

X 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa, Maria Gabriella Crimi la quale provvede alla redazione 

del presente verbale; 

 

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Sindaco, Borrello Filippo, 

assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a deliberare sull’argomento 

relativo all’oggetto sopra indicato e di cui alla proposta allegata al presente verbale per farne parte 

integrante e sostanziale: 

 

 

 
 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione allegata; 

VISTI i pareri acquisiti ai sensi dell’art. 53 della Legge 142/90, recepito dalla L.r. 48/91 e s.m.i.; 

VISTI  l’art. 73, comma 1 del D.L. 17 marzo 2020,n. 18  e la Determinazione Sindacale n. 08 del 

27.03.2020; 

DATO ATTO CHE: 

-lo svolgimento della seduta è avvenuto mediante collegamento di tutti i partecipanti tramite la 

piattaforma SKYPE; 

-nel corso della seduta il collegamento non si è mai interrotto; 

-tutti i partecipanti hanno dichiarato: 

1)di partecipare da soli alla seduta; 

2)che il sistema utilizzato, per la tenuta della presente giunta,consente: 

a) di identificare i partecipanti all’adunanza;  

b) di potere intervenire ad ogni partecipante e di comprendere gli interventi; 

c) di constatate e proclamare i risultati della votazione;  

-tutti i partecipanti hanno autorizzato, giuste note in atti, la eventuale registrazione audio e video 

della presente seduta affinchè venga conservata agli atti d’ufficio; 

-il Presidente della seduta ha verificato,prima di procedere alla votazione,la permanenza del numero 

legale; 

CONSIDERATO che nulla osta per l’approvazione; 

RITENUTO di dover approvare e fare propria la proposta di deliberazione di cui prima; 

Con voti unanimi espressi nei modi e termini di  cui alla Determinazione Sindacale n. 8 del 

27/03/2020. 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad 

ogni effetto di Legge nel presente dispositivo. 

 

Successivamente, stante l’urgenza di provvedere, ad unanimità di voti, espressi nei modi e termini 

di  cui alla Determinazione Sindacale n. 8 del 27/03/2020, la Giunta Comunale 

 

D E L I B E R A 

 

□ Dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, L.R. 44/91 

 



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma       

                                                                            

               IL PRESIDENTE                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE                                         

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto attesta, che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio – On Line del 

Comune (www.comune.caprileone.me.it) il giorno _______________ e vi rimarrà per quindici giorni 

consecutivi dal  _______________ al ____________ 

     L’ADDETTO  

  

                                             __________________________ 

 

ATTESTAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata dal 

_______________________ al ______________________ e che nessuna osservazione e reclamo è 

pervenuto. 

 

 Capri Leone lì, _______________________                     Il Segretario Comunale 

                                                                                                            ____________________                 

  Il Responsabile del Servizio               

           _______________________ 

 

 

 

 

 Trasmessa ai Capigruppo Consiliari con nota 

Prot. n. _________del __________________. 

 

         L’Addetto               

   _________________  

                                               

Il Responsabile del Servizio 

 

_______________________ 

 

ESECUTIVITÀ 

 

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

 

X Essendo stata dichiarata immediatamente 

eseguibile; 

 

□ Dopo trascorsi dieci giorni dalla data di 

pubblicazione; 

 

Capri Leone lì 09/04/2020  

 

                            Il Segretario Comunale 

            _____________________ 

 

 

È copia conforme all’originale lì____________ 

 

Il Segretario Comunale 

 

__________________________ 

 

La presente deliberazione è stata trasmessa 

all’Ufficio 

 

_______________________________________ 

Lì___________ 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Segreteria 

________________________________ 
 

 


		2020-04-09T10:46:22+0000
	crimi maria gabriella


		2020-04-09T10:46:38+0000
	crimi maria gabriella


		2020-04-09T11:04:39+0000
	Borrello Filippo




